1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº 664/2015 – PGJ, de 11/11/2015

(Protocolo nº 157.730/15)

 Suspensão do expediente, bem como a suspensão dos

prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na

Promotoria de Justiça de Bragança Paulista.

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do

Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, bem como a suspensão dos

prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça de Bragança Paulista, no

dia 12 de novembro de 2015, conforme publicação no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de

Justiça do dia 05 de novembro de 2015, com plantão extraordinário a ser realizado no Fórum da

Comarca de Atibaia.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.210, p.79, de 12 de novembro de 2015.